ﬁ H2 - MonoTeHua CloXeHVs
Multifold
Think ahead.

Tork Xpress® ninctoBble nosioteHua Multifold

ApPTUKYS 471135

Cuctema H2 - MNMonoTteHua
CIIOXKEHNS
Multifold
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Tork Xpress® nuctoBble nonoteHua Multifold mMsarkme BeICOKOro
KayecTBa NMPEeBOCXOOHO BbICYLUMBAIOT PYKM 1 0becnevmBaroT
KOMMOPT BaLIMM FOCTAM. ST NOSOTEHLA NOAXoadT ans Tork
Xpress® avcneHcepoB A1 IMCTOBLIX NoaoTeHeL, Multifold,
yCTaHaB/IMBaEMbIX B TyaIeTHbIX KOMHATaX CO CPedHeN
NPOXOAMMOCTbIO. [119 yCTaHOBKW AMCNEHCEPa He TpebyeTcs
MHOIO MecTa, OH 06ecnevMBaEeT BalLVIM FOCTAM KOMOPT U
BbICOKMI YPOBEHb MUIVEHbI.

MonoTeHue oNst pyK C OT/INHHBIM
COOTHOLLIEHNEM LIEHbI 1 Ka4ecTBa A5
yOOBNETBOPEHNSA 6A30BbIX MOTPEOHOCTEN

YHukanbHas ynakoska Tork Polypack:
[NonoTeHLa MOYXHO OTOMPAaTL N3 YNaKOBKMN
1 UCMOMb30BaTh B JIIOOOM MecTe

[MonMcToBOM OTOOP OIS CHYPKEHMS
pacxona v ynyyLleHns rmrneHbl

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540759143
190

150 mm
80 mm
213 mm
2.56 dm3
397.7g
40479

Plastic

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540759150
3800
20

213 mm
400 mm
600 mm
51.12 dm3
8kg

8.4 kg
Plastic

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540759754
136800
720

2067 mm
800 mm
1200 mm
1.84 m3
286.37 kg
303.52 kg

H2 - MNonoTeHua cnoxernsa Multifold
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Ten.: +7 495 967 33 67
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